I OSTROMECKI DUATHLON MTB

Organizator:  Ludowy Klub Sportowy Ostromecko

Data: 2022-10-01
Miejsce: Ostromecko
Dystans: 27.5 km

Wyniki dla punktu pomiaru:5.05 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 STEPNIAK KACPER 107 GVT BMC
2 KOTLOWSKI BARTOSZ 46 LKS OSTROMECKO
3 RYMER JAKUB 82
4 SLIWINSKI LUKASZ 87 LKS OSTROMECKO
5 DONARSKI FRANCISZEK 16
6 KALOTA TOMASZ 42
7 ZIOLKOWSKI WLODEK 101
8 CIMACHOWSKI JAKUB 13 CIMATECH
9 GOLATA WOJCIECH 26 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
10 SOSNOWSKI KRZYSZTOF 84 SP 17 BYDGOSZCZ / WIStA FORDON
11 KALOTA JOANNA 41 #ZALINIAMETYTEAM
12 HINCA MAGDALENA 33
13 LUCZAK PAWEL 55 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
14 LYSIAK NORBERT 104 NORBERTLYSIAK.PL
15 PRADZYNSKI MARCIN 73  AKADEMIAMISTRZOWSPORTU
16 STANIEC TOMASZ 111
17 GIERACH WOJCIECH 24
18 KOLASSA ROBERT 102
19 GILL DANIEL 25 LKS OSTROMECKO
20 LICA SZYMON 52 SISU-OWB ROWERTOUR.COM
21 KOWALSKI JACEK 47
22 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 113
23 GRABARSKA MAGDALENA 30 RUNCROSS ROZGARTY
24 MROTEK MICHAL 64 AMS AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
25 GIERACH MARCIN 22
26 GRUBICH ARKADIUSZ 32
27 GORSKI MARIUSZ 29 HOPE4YOU
28 BOROWSKI RADOSLAW 6 MLKS KRAJNA SEPOLNO
29 PACZKOWSKI MIROSEAW 70
30 MOROSZCZAK BOGUMIL 62 PGB SPORTOWA PACZKA
31 ROBACZEWSKI KACPER 78 LOTTO-BYDGOSTIA
32 BUDZIK IRENEUSZ 10 PETNER TEAM
33 RUCINSKI TYMON 81
34 RENC PATRYK 76 SERCE TYBETU
35 KRYGER JACEK 48 H20SHOP.PL
36 BRECZEWSKI ANDRZEJ 7 SP NR 56 Z OMS BYDGOSZCZ
37 SMYKOWSKI MARCIN 83
38 KACZMAREK SEBASTIAN 38 PARKRUN GRUDZIADZ
39 WESTFALEWSKI TOMEK 93 LKS BOGMAR OSTROMECKO
40 WINIECKI PAWEL 105
41 JUREK SLAWOMIR 37 BBN
42 WARCZAK KATARZYNA 112 FCNB/TEAMOCHAL
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INTELMSZENTHE ZAWODY SPOR
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M-scowo

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
KRUSZYN KRAJENSKI
NIEMCZ
NIEMCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN WIES
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYTEL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

WA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M20
M30
M30
M30
M16-19
M30
M30
M40
M40
M40
K30
K40
M50
M40
M40
M40
M16-19
M30
M40
M30
M40
K30
K30
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M16-19
M50
M30
M30
M50
M50
M40
M40
M30
M30
M50
K40

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:15:41
00:16:14
00:18:34
00:18:50
00:19:09
00:19:17
00:19:48
00:20:12
00:19:57
00:20:05
00:20:07
00:20:30
00:20:25
00:20:29
00:20:33
00:20:10
00:21:21
00:21:25
00:21:02
00:21:19
00:21:35
00:21:42
00:21:52
00:21:41
00:22:04
00:22:03
00:21:50
00:21:58
00:22:23
00:21:50
00:22:29
00:22:26
00:22:56
00:22:28
00:22:39
00:23:23
00:23:28
00:23:13
00:23:23
00:23:14
00:23:11
00:23:43

BASPORT

5.05km

00:16:11
00:17:06
00:19:10
00:19:40
00:19:43
00:20:02
00:20:45
00:20:46
00:20:54
00:20:58
00:21:01
00:21:24
00:21:33
00:21:38
00:21:52
00:21:56
00:22:08
00:22:14
00:22:15
00:22:16
00:22:31
00:22:33
00:22:35
00:22:37
00:22:44
00:22:45
00:22:58
00:23:01
00:23:13
00:23:17
00:23:21
00:23:22
00:23:36
00:23:48
00:23:55
00:24:13
00:24:19
00:24:25
00:24:30
00:24:33
00:24:34
00:24:36

25km

01:02:09
01:03:28
01:04:22
01:06:42
01:04:33
01:17:33
01:14:28
01:14:17
01:13:35
01:12:19
01:22:54
01:18:49
01:21:11
01:09:07
01:16:43
01:23:49
01:14:32
01:43:24
01:19:19
01:18:13
01:27:49
01:20:37
01:28:36
01:28:25
01:24:02
01:20:35
01:23:32
01:20:59
01:22:22
01:22:05
01:21:29
01:15:25
01:21:06
01:23:34
01:18:05
01:29:38
01:20:29
01:29:38
01:25:31
01:38:34
01:18:33
01:31:46

http://b4sport.pl/

25.05km
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01:02:40
01:04:17
01:04:57
01:07:19
01:05:09
01:18:04
01:15:11
01:14:45
01:14:23
01:13:04
01:23:33
01:19:22
01:22:02
01:09:51
01:17:37
01:25:18
01:15:14
01:43:57
01:20:26
01:18:51
01:28:36
01:21:14
01:29:13
01:29:04
01:24:40
01:21:11
01:24:29
01:21:48
01:22:59
01:23:11
01:22:04
01:16:18
01:21:42
01:24:30
01:19:07
01:30:17
01:21:10
01:30:32
01:26:21
01:39:44
01:19:50
01:32:38



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nazwisko i imie

PUCHACZ MARCIN

BIEL MAREK

GALICKI JAKUB
KRZYZANOWSKI ROBERT
SUDER MICHAL

MROTEK KATARZYNA
ROBACZEWSKI ARTUR
ROCHOWIAK GRZEGORZ
WASILEWSKA AGATA
BAGROWSKI MAREK

CZARNECKI MAREK
DRABJEWSKI PAWEL
MISUN-NOWAK KATARZYNA
LOREK MARCIN

LIBERA ALEKSANDRA
£UCZAK ANNA
MICHALAK PAWEL
LOSKOT MAREK
KALINOWSKI SLAWOMIR
WIECZOREK JAKUB
GRUBA JACEK
SLIWINSKI MARIUSZ
KALISZ ANDRZE]|

LICA KRZYSZTOF
JASINIECKI WOJCIECH
KALAMAJSKI GRZEGORZ
KONIEC PIOTR
ROBACZEWSKA LIDIA
WOLSKA MILENA
ANDRZEJAK SYLWIA
MYSLINSKI LUKASZ
SPICA LESZEK
DZIERZAWSKI JACEK
GOLATA AGNIESZKA
WROBLEWSKA JOANNA
PRZYBYLSKI ROBERT
TROJANOWSKA KLAUDIA
ZIELINSKI RADOSEAW
MIAZGA KATARZYNA
JAKUBIEC ADRIANNA
OLSZOWKA MICHAL
BUDZIAK BARTEK
KUBALA ADAM
OLSZEWSKA EWA
BUDZIAK TYMOTEUSZ
GUCZALSKI SLAWOMIR
TUMILOWICZ PIOTR
MIERCZYK AGNIESZKA
BINKOWSKI CEZARY
JANKOWSKI TOMASZ MICHAL
KAIS KAROLINA
CEGLARSKA INGA
DUDEK-GALANT ANNA

Nr

75

21
49
86
63
79
80
92

14
17
60
54

51
56
58
110
69
95
31
106
40
53

43
45
77
98

65
88
20
27
99
74
90
100
57
34
68

50
67

109
108
59

35
39
103
18

Klub

1% DLA DARII BIEL / #B3K
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
ANDRO

BEZNAPINY

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ALTOM GNIEZNO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

TKKF WODNIK WIECBORK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZAT W
TORUNIU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
ASSECO ACTIVE TEAM

TKT
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
ZOLTOKROLEWSCY

TRIPIG TEAM
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ALTOM GNIEZNO

TG SOKOL GNIEWKOWO

DELFIN RUN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

MALE RUDY
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

KRUSZYN KRAJENSKI
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
GNIEZNO

0SOWIEC

DABROWA CHEEMINSKA

CHELMNO
SMILOWO
O0SOWIEC
TORUN

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN WIES
BLAZEJEWO

BRZOZA

DABROWA CHEEMINSKA
CHELMZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

ZLOTNIKI KUJAWSKIE
RYDLEWO

ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

DABROWA CHEEMINSKA
UNISEAW

OSIELSKO

GNIEZNO

BYDGOSZCZ

BRZOZA

SOLEC KUJAWSKI
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

CHELMNO

GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
WARSZAWA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M40
M40
M50
M40
K40
M40
M40
K40
M60

M40
M40
K40
M50

K20
K40
M40
M60
M40
M20
M60
M30
M50
M60
M40
M40
M40
K50
K20

M40
M50
M40
K40
K50
M40
K20
M30
K30
K20
M40
M40
M20
K40
M16-19
M50
M40
K40
M40
M50
K20
K40
K30

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:23:27
00:24:04
00:24:11
00:23:26
00:23:18
00:23:55
00:24:01
00:24:10
00:24:11
00:24:27

00:24:20
00:24:13
00:24:28
00:24:10

00:25:16
00:25:06
00:24:24
00:25:33
00:25:21
00:25:35
00:26:01
00:26:07
00:25:54
00:25:56
00:26:09
00:25:55
00:25:34
00:26:39
00:26:30
00:26:17
00:26:51
00:25:50
00:26:05
00:27:44
00:27:15
00:27:36
00:27:45
00:27:38
00:27:46
00:26:52
00:26:10
00:27:10
00:27:52
00:28:24
00:28:08
00:27:08
00:27:23
00:27:51
00:29:49
00:30:12
00:29:45
00:29:44
00:29:22

5.05km

00:24:43
00:24:56
00:24:59
00:25:02
00:25:03
00:25:03
00:25:05
00:25:17
00:25:22
00:25:25

00:25:33
00:25:34
00:25:46
00:25:55

00:26:03
00:26:21
00:26:29
00:26:39
00:26:41
00:26:51
00:26:52
00:26:54
00:27:12
00:27:13
00:27:19
00:27:23
00:27:34
00:27:41
00:27:45
00:27:52
00:27:54
00:28:05
00:28:06
00:28:31
00:28:44
00:28:46
00:28:47
00:28:51
00:28:53
00:28:56
00:28:57
00:29:22
00:29:36
00:29:43
00:29:50
00:29:57
00:30:00
00:30:21
00:30:58
00:31:27
00:31:31
00:31:33
00:31:38

25km

01:23:33
01:32:02
01:21:14
01:27:21
01:23:34
01:30:17
01:25:29
01:23:54
01:31:45
01:36:17

01:34:44
01:25:24
01:33:07
01:27:19

01:27:39
01:45:14
01:28:23
01:28:14
01:24:39
01:27:52
01:31:53
01:25:15
01:27:14
01:25:14
01:27:20
01:29:36
01:24:43
01:40:56
01:45:05
01:45:13
01:37:48
01:29:28
01:33:00
01:40:15
01:33:06
01:32:46
01:32:59
01:29:18
01:36:10
01:52:28
01:52:02
01:49:08
01:38:01
01:45:47
01:49:10
01:50:23
01:53:32
01:37:32
01:38:32
01:45:18
02:00:01
01:46:09
01:57:26

http://b4sport.pl/

25.05km

2/9

01:24:08
01:32:45
01:21:57
01:28:30
01:25:08
01:31:06
01:26:03
01:24:51
01:32:36
01:36:59

01:35:29
01:26:22
01:34:06
01:28:49

01:28:18
01:46:04
01:29:23
01:29:06
01:25:49
01:28:39
01:32:31
01:25:53
01:28:30
01:26:25
01:28:28
01:30:48
01:25:38
01:41:46
01:46:00
01:46:10
01:39:12
01:31:05
01:34:27
01:40:52
01:34:00
01:34:02
01:34:07
01:30:51
01:36:58
01:53:27
01:53:03
01:49:53
01:39:20
01:47:00
01:49:55
01:52:08
01:54:59
01:39:58
01:39:57
01:46:14
02:01:43
01:47:51
01:58:29



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie

96 STANEK MAREK
97 PASZKIEWICZ MARIKA
98 URBANCZYK JUSTINE
99 CHOJNACKA ANETA
100 GIERACH KRZYSZTOF
101 PRACA JOANNA
102 TEWS MARZENA

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, K Open

M-ce Nazwisko i imie

KALOTA JOANNA

HINCA MAGDALENA
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
GRABARSKA MAGDALENA
WARCZAK KATARZYNA
MROTEK KATARZYNA
WASILEWSKA AGATA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
LIBERA ALEKSANDRA
tUCZAK ANNA
ROBACZEWSKA LIDIA
WOLSKA MILENA
ANDRZEJAK SYLWIA
GOLATA AGNIESZKA
WROBLEWSKA JOANNA
TROJANOWSKA KLAUDIA
MIAZGA KATARZYNA
JAKUBIEC ADRIANNA
OLSZEWSKA EWA
MIERCZYK AGNIESZKA
KAIS KAROLINA
CEGLARSKA INGA

23 DUDEK-GALANT ANNA
24 PASZKIEWICZ MARIKA
25 URBANCZYK JUSTINE

26 CHOJNACKA ANETA

27 PRACA JOANNA

28 TEWS MARZENA
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I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open

M-ce Nazwisko i imie

1 STEPNIAK KACPER
2 KOTLOWSKI BARTOSZ
3 RYMER JAKUB

Nr

85
71
91
11
23
72
89

Nr

41
33
113
30
112
63
92
60
51
56
77
98
1
27
99
90
57
34
67
59
39
103
18
71
91
11
72
89

Nr

107
46
82

Klub
G-TEAM
WILCZYCE
WILCZYCE

Klub

#ZALINIAMETYTEAM

RUNCROSS ROZGARTY
FCNB/TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ALTOM GNIEZNO

TG SOKOL GNIEWKOWO

WILCZYCE
WILCZYCE

Klub

GVT BMC
LKS OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BRZOZA
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

TORUN

TORUN

BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ

KRUSZYN KRAJENSKI
OSOWIEC

0SOWIEC

TORUN

BYDGOSZCZ

ZLOTNIKI KUJAWSKIE
RYDLEWO

ZOLEDOWO

DABROWA CHEEMINSKA
UNISLAW

GNIEZNO

BRZOZA

SOLEC KUJAWSKI
GNIEWKOWO
WARSZAWA

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BRZOZA

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj Kat. Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska
POL M40
POL K30
FRA K20
POL K30
POL M70+
POL K40
POL K40
Kraj Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
POL K30
POL K40
POL K30
POL K30
POL K40
POL K40
POL K40
POL K40
POL K20
POL K40
POL K50
POL K20
POL K50
POL K40 TAK
POL K50
POL K20
POL K30
POL K20
POL K40
POL K40
POL K20 TAK
POL K40
POL K30 TAK
POL K30
FRA K20
POL K30
POL K40
POL K40
Kraj Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
POL M20
POL M30 TAK
POL M30

5km

00:30:52
00:31:06
00:31:24
00:31:17
00:32:18
00:33:39
00:33:40

5km

00:20:07
00:20:30
00:21:42
00:21:52
00:23:43
00:23:55
00:24:11
00:24:28
00:25:16
00:25:06
00:26:39
00:26:30
00:26:17
00:27:44
00:27:15
00:27:45
00:27:46
00:26:52
00:28:24
00:27:51
00:29:45
00:29:44
00:29:22
00:31:06
00:31:24
00:31:17
00:33:39
00:33:40

5km

00:15:41
00:16:14
00:18:34

5.05km

00:32:08
00:32:11
00:32:59
00:33:21
00:33:26
00:34:53
00:34:56

5.05km

00:21:01
00:21:24
00:22:33
00:22:35
00:24:36
00:25:03
00:25:22
00:25:46
00:26:03
00:26:21
00:27:41
00:27:45
00:27:52
00:28:31
00:28:44
00:28:47
00:28:53
00:28:56
00:29:43
00:30:21
00:31:31
00:31:33
00:31:38
00:32:11
00:32:59
00:33:21
00:34:53
00:34:56

5.05km

00:16:11
00:17:06
00:19:10

25km

01:36:21
01:39:54
02:09:05
01:58:57
01:56:19
01:57:30
01:57:34

25km

01:22:54
01:18:49
01:20:37
01:28:36
01:31:46
01:30:17
01:31:45
01:33:07
01:27:39
01:45:14
01:40:56
01:45:05
01:45:13
01:40:15
01:33:06
01:32:59
01:36:10
01:52:28
01:45:47
01:37:32
02:00:01
01:46:09
01:57:26
01:39:54
02:09:05
01:58:57
01:57:30
01:57:34

25km

01:02:09
01:03:28
01:04:22

http://b4sport.pl/

25.05km

01:37:04
01:40:37
02:11:13
02:00:09
01:57:05
01:58:38
01:58:39

25.05km

01:23:33
01:19:22
01:21:14
01:29:13
01:32:38
01:31:06
01:32:36
01:34:06
01:28:18
01:46:04
01:41:46
01:46:00
01:46:10
01:40:52
01:34:00
01:34:07
01:36:58
01:53:27
01:47:00
01:39:58
02:01:43
01:47:51
01:58:29
01:40:37
02:11:13
02:00:09
01:58:38
01:58:39

25.05km

3/9

01:02:40
01:04:17
01:04:57



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

M-ce

© o~ U

46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56

Nazwisko i imie

SLIWINSKI £tUKASZ
DONARSKI FRANCISZEK
KALOTA TOMASZ
ZIOGLKOWSKI WEODEK
CIMACHOWSKI JAKUB
GOLATA WOJCIECH
SOSNOWSKI KRZYSZTOF
LUCZAK PAWEL

LYSIAK NORBERT
PRADZYNSKI MARCIN
STANIEC TOMASZ
GIERACH WOJCIECH
KOLASSA ROBERT

GILL DANIEL

LICA SZYMON
KOWALSKI JACEK
MROTEK MICHAL
GIERACH MARCIN
GRUBICH ARKADIUSZ
GORSKI MARIUSZ
BOROWSKI RADOSEAW
PACZKOWSKI MIROSEAW
MOROSZCZAK BOGUMIL
ROBACZEWSKI KACPER
BUDZIK IRENEUSZ
RUCINSKI TYMON

RENC PATRYK

KRYGER JACEK
BRECZEWSKI ANDRZE)
SMYKOWSKI MARCIN
KACZMAREK SEBASTIAN
WESTFALEWSKI TOMEK
WINIECKI PAWEL

JUREK SLAWOMIR
PUCHACZ MARCIN

BIEL MAREK

GALICKI JAKUB
KRZYZANOWSKI ROBERT
SUDER MICHAL
ROBACZEWSKI ARTUR
ROCHOWIAK GRZEGORZ
BAGROWSKI MAREK

CZARNECKI MAREK
DRABJEWSKI PAWEL
LOREK MARCIN

MICHALAK PAWEL
LOSKOT MAREK
KALINOWSKI StAWOMIR
WIECZOREK JAKUB
GRUBA JACEK
SLIWINSKI MARIUSZ
KALISZ ANDRZE|

LICA KRZYSZTOF

87
16
42
101
13
26
84
53
104
73
111
24
102
25
52
47
64
22
32
29

70
62
78
10
81
76
48

83
38
93
105
37
75

21
49
86
79
80

14
17
54

58
110
69
95
31
106
40

Klub

LKS OSTROMECKO

CIMATECH

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

SP 17 BYDGOSZCZ / WIStA FORDON
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
NORBERTLYSIAK.PL
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

LKS OSTROMECKO
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

AMS AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

HOPE4YOU
MLKS KRAJNA SEPOLNO

PGB SPORTOWA PACZKA
LOTTO-BYDGOSTIA
PETNER TEAM

SERCE TYBETU
H20SHOP.PL
SP NR 56 Z OMS BYDGOSZCZ

PARKRUN GRUDZIADZ
LKS BOGMAR OSTROMECKO

BBN

1% DLA DARII BIEL / #B3K
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
ANDRO

BEZNAPINY

ALTOM GNIEZNO
UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

TKKF WODNIK WIECBORK

SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZAT W

TORUNIU
ASSECO ACTIVE TEAM

TKT
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

M-scowos¢

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
NIEMCZ

NIEMCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BARCIN WIES
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYTEL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MALE RUDY
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
GNIEZNO
DABROWA CHELMINSKA

CHEEMNO
SMILOWO
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BARCIN WIES
BLAZEJEWO

BRZOZA

DABROWA CHELMINSKA
CHELMZA

BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
M30
M16-19
M30
M30
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M16-19
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M16-19
M50
M30
M30
M50
M50
M40
M40
M30
M30
M50
M30
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M60

M40
M40
M50

M40
M60
M40
M20
M60
M30
M50
M60

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:18:50
00:19:09
00:19:17
00:19:48
00:20:12
00:19:57
00:20:05
00:20:25
00:20:29
00:20:33
00:20:10
00:21:21
00:21:25
00:21:02
00:21:19
00:21:35
00:21:41
00:22:04
00:22:03
00:21:50
00:21:58
00:22:23
00:21:50
00:22:29
00:22:26
00:22:56
00:22:28
00:22:39
00:23:23
00:23:28
00:23:13
00:23:23
00:23:14
00:23:11
00:23:27
00:24:04
00:24:11
00:23:26
00:23:18
00:24:01
00:24:10
00:24:27

00:24:20
00:24:13
00:24:10

00:24:24
00:25:33
00:25:21
00:25:35
00:26:01
00:26:07
00:25:54
00:25:56

5.05km

00:19:40
00:19:43
00:20:02
00:20:45
00:20:46
00:20:54
00:20:58
00:21:33
00:21:38
00:21:52
00:21:56
00:22:08
00:22:14
00:22:15
00:22:16
00:22:31
00:22:37
00:22:44
00:22:45
00:22:58
00:23:01
00:23:13
00:23:17
00:23:21
00:23:22
00:23:36
00:23:48
00:23:55
00:24:13
00:24:19
00:24:25
00:24:30
00:24:33
00:24:34
00:24:43
00:24:56
00:24:59
00:25:02
00:25:03
00:25:05
00:25:17
00:25:25

00:25:33
00:25:34
00:25:55

00:26:29
00:26:39
00:26:41
00:26:51
00:26:52
00:26:54
00:27:12
00:27:13

25km

01:06:42
01:04:33
01:17:33
01:14:28
01:14:17
01:13:35
01:12:19
01:21:11
01:09:07
01:16:43
01:23:49
01:14:32
01:43:24
01:19:19
01:18:13
01:27:49
01:28:25
01:24:02
01:20:35
01:23:32
01:20:59
01:22:22
01:22:05
01:21:29
01:15:25
01:21:06
01:23:34
01:18:05
01:29:38
01:20:29
01:29:38
01:25:31
01:38:34
01:18:33
01:23:33
01:32:02
01:21:14
01:27:21
01:23:34
01:25:29
01:23:54
01:36:17

01:34:44
01:25:24
01:27:19

01:28:23
01:28:14
01:24:39
01:27:52
01:31:53
01:25:15
01:27:14
01:25:14

http://b4sport.pl/

25.05km

4/9

01:07:19
01:05:09
01:18:04
01:15:11
01:14:45
01:14:23
01:13:04
01:22:02
01:09:51
01:17:37
01:25:18
01:15:14
01:43:57
01:20:26
01:18:51
01:28:36
01:29:04
01:24:40
01:21:11
01:24:29
01:21:48
01:22:59
01:23:11
01:22:04
01:16:18
01:21:42
01:24:30
01:19:07
01:30:17
01:21:10
01:30:32
01:26:21
01:39:44
01:19:50
01:24:08
01:32:45
01:21:57
01:28:30
01:25:08
01:26:03
01:24:51
01:36:59

01:35:29
01:26:22
01:28:49

01:29:23
01:29:06
01:25:49
01:28:39
01:32:31
01:25:53
01:28:30
01:26:25



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

57 JASINIECKI WOJCIECH

36 ZOLTOKROLEWSCY

58 KALAMAJSKI GRZEGORZ
59 KONIEC PIOTR

60 MYSLINSKI LtUKASZ

61 SPICA LESZEK

62 DZIERZAWSKI JACEK
63 PRZYBYLSKI ROBERT
64 ZIELINSKI RADOSEAW
65 OLSZOWKA MICHAL
66 BUDZIAK BARTEK

67 KUBALA ADAM

68 BUDZIAK TYMOTEUSZ
69 GUCZALSKI SLAWOMIR
70 TUMILOWICZ PIOTR
71 BINKOWSKI CEZARY
72 JANKOWSKI TOMASZ MICHAL
73 STANEK MAREK

74 GIERACH KRZYSZTOF

43
45
65
88
20
74
100
68
8
50
9
109
108
5
35
85
23

TRIPIG TEAM

DELFIN RUN

G-TEAM

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

OSIELSKO

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

CHEEMNO

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M30
M40
M40
M20
M16-19
M50
M40
M40
M50
M40
M70+

TAK

00:26:09
00:25:55
00:25:34
00:26:51
00:25:50
00:26:05
00:27:36
00:27:38
00:26:10
00:27:10
00:27:52
00:28:08
00:27:08
00:27:23
00:29:49
00:30:12
00:30:52
00:32:18

00:27:19
00:27:23
00:27:34
00:27:54
00:28:05
00:28:06
00:28:46
00:28:51
00:28:57
00:29:22
00:29:36
00:29:50
00:29:57
00:30:00
00:30:58
00:31:27
00:32:08
00:33:26

01:27:20
01:29:36
01:24:43
01:37:48
01:29:28
01:33:00
01:32:46
01:29:18
01:52:02
01:49:08
01:38:01
01:49:10
01:50:23
01:53:32
01:38:32
01:45:18
01:36:21
01:56:19

01:28:28
01:30:48
01:25:38
01:39:12
01:31:05
01:34:27
01:34:02
01:30:51
01:53:03
01:49:53
01:39:20
01:49:55
01:52:08
01:54:59
01:39:57
01:46:14
01:37:04
01:57:05

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

1 GOLATA AGNIESZKA
2 KAIS KAROLINA
3 DUDEK-GALANT ANNA

27
39
18

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA

POL
POL

K20
K30

TAK
TAK
TAK

00:27:44
00:29:45
00:29:22

00:28:31
00:31:31
00:31:38

01:40:15
02:00:01
01:57:26

01:40:52
02:01:43
01:58:29

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

KOTLOWSKI BARTOSZ
SLIWINSKI LUKASZ
GOLATA WOJCIECH
WESTFALEWSKI TOMEK
BAGROWSKI MAREK

1
2
3
4
5

SLIWINSKI MARIUSZ
GUCZALSKI SLAWOMIR
8 BINKOWSKI CEZARY

~ o

106
109

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS BOGMAR OSTROMECKO

UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA

OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA

DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M30
M40
M30
M60

M30
M50
M40

TAK
TAK
TAK

00:16:14
00:18:50
00:19:57
00:23:23
00:24:27

00:26:07
00:27:08
00:29:49

00:17:06
00:19:40
00:20:54
00:24:30
00:25:25

00:26:54
00:29:57
00:30:58

01:03:28
01:06:42
01:13:35
01:25:31
01:36:17

01:25:15
01:50:23
01:38:32

01:04:17
01:07:19
01:14:23
01:26:21
01:36:59

01:25:53
01:52:08
01:39:57

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M16-19

1 DONARSKI FRANCISZEK

BYDGOSZCZ

00:19:09

00:19:43

01:04:33

01:05:09

http://b4sport.pl/

5/9



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M16-19 c.d.

2 GIERACH WOJCIECH NIEMCZ POL M16-19 00:21:21 00:22:08 01:14:32 01:15:14
3 ROBACZEWSKI KACPER 78 LOTTO-BYDGOSTIA BARCIN WIES M16-19 00:22:29 00:23:21 01:21:29 01:22:04
4 BUDZIAK TYMOTEUSZ 9 BYDGOSZCZ POL M16-19 00:28:08 00:29:50 01:49:10 01:49:55

11 OSTROMECKI DUATHLON MTB, K20

1 LIBERA ALEKSANDRA TORUN 00:25:16 00:26:03 01:27:39 01:28:18
2 \WOLSKA MILENA RYDLEWO 00:26:30 00:27:45 01:45:05 01:46:00
3 TROJANOWSKA KLAUDIA 90 ALTOM GNIEZNO GNIEZNO POL K20 00:27:45 00:28:47 01:32:59 01:34:07
4 JAKUBIEC ADRIANNA 34 SOLEC KUJAWSKI POL K20 00:26:52 00:28:56 01:52:28 01:53:27
5 KAIS KAROLINA 39 DABROWA CHEEMINSKA POL K20 TAK 00:29:45 00:31:31 02:00:01 02:01:43
6 URBANCZYK JUSTINE 91 NIEMCZ FRA K20 00:31:24 00:32:59 02:09:05 02:11:13

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M20

1 STEPNIAK KACPER 107 GVT BMC BYDGOSzCzZ 00:15:41 00:16:11 01:02:09 01:02:40
2 WIECZOREK JAKUB BLAZEJEWO MZO 00:25:35 00:26:51 01:27:52 01:28:39
3 KUBALA ADAM 50 CHEEMNO POL M20 00:27:52 00:29:36 01:38:01 01:39:20

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, K30

1 KALOTA JOANNA #ZALINIAMETYTEAM TORUN POL K30 00:20:07 00:21:01 01:22:54 01:23:33
2 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 113 BYDGOSZCZ K30 00:21:42 00:22:33 01:20:37 01:21:14
3 GRABARSKA MAGDALENA 30 RUNCROSS ROZGARTY TORUN POL K30 00:21:52 00:22:35 01:28:36 01:29:13
4 MIAZGA KATARZYNA 57 BRZOZA POL K30 00:27:46 00:28:53 01:36:10 01:36:58
5 DUDEK-GALANT ANNA 18 DABROWA CHEEMINSKA POL K30 TAK 00:29:22 00:31:38 01:57:26 01:58:29
6 PASZKIEWICZ MARIKA 71 BRZOZA POL K30 00:31:06 00:32:11 01:39:54 01:40:37
7 CHOJNACKA ANETA 11 BYDGOSZCZ POL K30 00:31:17 00:33:21 01:58:57 02:00:09

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, M30

1 KOTLOWSKI BARTOSZ 46 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO 00:16:14 00:17:06 01:03:28 01:04:17
2 RYMER JAKUB BYDGOSZCZ 00:18:34 00:19:10 01:04:22 01:04:57

http://b4sport.pl/ 6/9



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

SLIWINSKI £tUKASZ
KALOTA TOMASZ
ZIOLKOWSKI WEODEK
KOLASSA ROBERT
LICA SZYMON
BOROWSKI RADOSEAW
RUCINSKI TYMON

10 RENC PATRYK

11 WESTFALEWSKI TOMEK
12 WINIECKI PAWEL

13 PUCHACZ MARCIN

14 SLIWINSKI MARIUSZ
15 ZIELINSKI RADOSLAW

o ~No U AW

©

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, K40

M-ce Nazwisko i imie

HINCA MAGDALENA
WARCZAK KATARZYNA
MROTEK KATARZYNA
WASILEWSKA AGATA
MISUN-NOWAK KATARZYNA
tUCZAK ANNA
GOLATA AGNIESZKA
OLSZEWSKA EWA
MIERCZYK AGNIESZKA
CEGLARSKA INGA
PRACA JOANNA

TEWS MARZENA

©® NV A WN P

o
N = o ©

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, M40

M-ce Nazwisko i imie

CIMACHOWSKI JAKUB
GOLATA WOJCIECH
SOSNOWSKI KRZYSZTOF
LYSIAK NORBERT
PRADZYNSKI MARCIN
STANIEC TOMASZ

GILL DANIEL

KOWALSKI JACEK
MROTEK MICHAL
GIERACH MARCIN
GRUBICH ARKADIUSZ
GORSKI MARIUSZ
MOROSZCZAK BOGUMIL

0N U A WN

e el
WN PO

87
42
101
102
52
6
81
76
93
105
75
106
100

33
112
63
92
60
56
27
67
59
103
72
89

Nr

13
26
84
104
73
111
25
47
64
22
32
29
62

Klub

LKS OSTROMECKO

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
MLKS KRAJNA SEPOLNO

SERCE TYBETU
LKS BOGMAR OSTROMECKO

Klub

FCNB/TEAMOCHAL
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TG SOKOL GNIEWKOWO

WILCZYCE
WILCZYCE

Klub

CIMATECH

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

SP 17 BYDGOSZCZ / WIStA FORDON
NORBERTLYSIAK.PL
AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

LKS OSTROMECKO
AMS AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

HOPE4YOU
PGB SPORTOWA PACZKA

M-scowos¢

OSTROMECKO
TORUN

BYDGOSZCZ
MUROWANIEC

GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

TORUN
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
OSOWIEC

O0SOWIEC
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
GNIEWKOWO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
NIEMCZ

NIEMCZ

GNIEZNO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
M30 TAK
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30 TAK
M30
M30
M30 TAK
M30

Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40 TAK
K40
K40
K40
K40
K40

Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
M40
M40 TAK
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

5km

00:18:50
00:19:17
00:19:48
00:21:25
00:21:19
00:21:58
00:22:56
00:22:28
00:23:23
00:23:14
00:23:27
00:26:07
00:27:38

5km

00:20:30
00:23:43
00:23:55
00:24:11
00:24:28
00:25:06
00:27:44
00:28:24
00:27:51
00:29:44
00:33:39
00:33:40

5km

00:20:12
00:19:57
00:20:05
00:20:29
00:20:33
00:20:10
00:21:02
00:21:35
00:21:41
00:22:04
00:22:03
00:21:50
00:21:50

5.05km

00:19:40
00:20:02
00:20:45
00:22:14
00:22:16
00:23:01
00:23:36
00:23:48
00:24:30
00:24:33
00:24:43
00:26:54
00:28:51

5.05km

00:21:24
00:24:36
00:25:03
00:25:22
00:25:46
00:26:21
00:28:31
00:29:43
00:30:21
00:31:33
00:34:53
00:34:56

5.05km

00:20:46
00:20:54
00:20:58
00:21:38
00:21:52
00:21:56
00:22:15
00:22:31
00:22:37
00:22:44
00:22:45
00:22:58
00:23:17

25km

01:06:42
01:17:33
01:14:28
01:43:24
01:18:13
01:20:59
01:21:06
01:23:34
01:25:31
01:38:34
01:23:33
01:25:15
01:29:18

25km

01:18:49
01:31:46
01:30:17
01:31:45
01:33:07
01:45:14
01:40:15
01:45:47
01:37:32
01:46:09
01:57:30
01:57:34

25km

01:14:17
01:13:35
01:12:19
01:09:07
01:16:43
01:23:49
01:19:19
01:27:49
01:28:25
01:24:02
01:20:35
01:23:32
01:22:05

http://b4sport.pl/

25.05km

01:07:19
01:18:04
01:15:11
01:43:57
01:18:51
01:21:48
01:21:42
01:24:30
01:26:21
01:39:44
01:24:08
01:25:53
01:30:51

25.05km

01:19:22
01:32:38
01:31:06
01:32:36
01:34:06
01:46:04
01:40:52
01:47:00
01:39:58
01:47:51
01:58:38
01:58:39

25.05km

7/9

01:14:45
01:14:23
01:13:04
01:09:51
01:17:37
01:25:18
01:20:26
01:28:36
01:29:04
01:24:40
01:21:11
01:24:29
01:23:11



I OSTROMECKI DUATHLON MTB, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

14 SMYKOWSKI MARCIN
15 KACZMAREK SEBASTIAN
16 BIEL MAREK

17 GALICKI JAKUB

18 SUDER MICHAL

19 ROBACZEWSKI ARTUR
20 ROCHOWIAK GRZEGORZ
21 CZARNECKI MAREK

22 DRABJEWSKI PAWEL
23 MICHALAK PAWEL

24 KALINOWSKI SLAWOMIR
25 JASINIECKI WOJCIECH
26 KALAMAJSKI GRZEGORZ
27 KONIEC PIOTR

28 MYSLINSKI LUKASZ

29 DZIERZAWSKI JACEK
30 PRZYBYLSKI ROBERT
31 OLSZOWKA MICHAE
32 BUDZIAK BARTEK

33 TUMILOWICZ PIOTR

34 BINKOWSKI CEZARY
35 STANEK MAREK

I OSTROMECKI DUATHLON MTB, K50

M-ce Nazwisko i imie

1 ROBACZEWSKA LIDIA
2 ANDRZEJAK SYLWIA
3 WROBLEWSKA JOANNA

Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, M50

M-ce Nazwisko i imie

tUCZAK PAWEL
PACZKOWSKI MIROStAW
BUDZIK IRENEUSZ
KRYGER JACEK
BRECZEWSKI ANDRZE]
JUREK SLAWOMIR
KRZYZANOWSKI ROBERT
LOREK MARCIN

0N U A WN

9 KALISZ ANDRZE)
10 SPICA LESZEK

11 GUCZALSKI SEAWOMIR

12 JANKOWSKI TOMASZ MICHAL

83
38

21
86
79
80
14
17
58
69
36
43
45
65
20
74
68

108

85

Nr

77

99

Nr

55
70
10
48

7
37
49
54

40
88
109
35

Klub

PARKRUN GRUDZIADZ

1% DLA DARII BIEL / #B3K
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
BEZNAPINY

ALTOM GNIEZNO

TKKF WODNIK WIECBORK

ASSECO ACTIVE TEAM
ZOLTOKROLEWSCY
TRIPIG TEAM
Klub
Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

PETNER TEAM

H20SHOP.PL

SP NR 56 Z OMS BYDGOSZCZ

BBN

ANDRO

SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZAT W
TORUNIU

TKT

DELFIN RUN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
MALE RUDY
KOBYLARNIA
WARSZAWA
ZtOTNIKI KUJAWSKIE
GNIEZNO
CHEEMNO
SMILOWO
BYDGOSZCZ
BARCIN WIES
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
OSIELSKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

ZLOTNIKI KUJAWSKIE
ZOLEDOWO
UNISEAW

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYTEL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

CHELMZA

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska

TAK

5km

00:23:28
00:23:13
00:24:04
00:24:11
00:23:18
00:24:01
00:24:10
00:24:20
00:24:13
00:24:24
00:25:21
00:26:09
00:25:55
00:25:34
00:26:51
00:26:05
00:27:36
00:26:10
00:27:10
00:27:23
00:29:49
00:30:52

5km

00:26:39
00:26:17
00:27:15

5km

00:20:25
00:22:23
00:22:26
00:22:39
00:23:23
00:23:11
00:23:26
00:24:10

00:25:54
00:25:50
00:27:08
00:30:12

5.05km

00:24:19
00:24:25
00:24:56
00:24:59
00:25:03
00:25:05
00:25:17
00:25:33
00:25:34
00:26:29
00:26:41
00:27:19
00:27:23
00:27:34
00:27:54
00:28:06
00:28:46
00:28:57
00:29:22
00:30:00
00:30:58
00:32:08

5.05km

00:27:41
00:27:52
00:28:44

5.05km

00:21:33
00:23:13
00:23:22
00:23:55
00:24:13
00:24:34
00:25:02
00:25:55

00:27:12
00:28:05
00:29:57
00:31:27

25km

01:20:29
01:29:38
01:32:02
01:21:14
01:23:34
01:25:29
01:23:54
01:34:44
01:25:24
01:28:23
01:24:39
01:27:20
01:29:36
01:24:43
01:37:48
01:33:00
01:32:46
01:52:02
01:49:08
01:53:32
01:38:32
01:36:21

25km

01:40:56
01:45:13
01:33:06

25km

01:21:11
01:22:22
01:15:25
01:18:05
01:29:38
01:18:33
01:27:21
01:27:19

01:27:14
01:29:28
01:50:23
01:45:18

http://b4sport.pl/

25.05km

01:21:10
01:30:32
01:32:45
01:21:57
01:25:08
01:26:03
01:24:51
01:35:29
01:26:22
01:29:23
01:25:49
01:28:28
01:30:48
01:25:38
01:39:12
01:34:27
01:34:02
01:53:03
01:49:53
01:54:59
01:39:57
01:37:04

25.05km

01:41:46
01:46:10
01:34:00

25.05km

8/9

01:22:02
01:22:59
01:16:18
01:19:07
01:30:17
01:19:50
01:28:30
01:28:49

01:28:30
01:31:05
01:52:08
01:46:14



Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, M60

1 BAGROWSKI MAREK 2 UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO DABROWA CHELMINSKA POL M60 TAK 00:24:27 00:25:25 01:36:17 01:36:59
MEDYCZNE RATUJE | BIEGA
2 LOSKOT MAREK 110 BYDGOSZCZ POL M60 00:25:33 00:26:39 01:28:14 01:29:06
3 GRUBA JACEK 31 BRZOZA POL M60 00:26:01 00:26:52 01:31:53 01:32:31
4 LICA KRZYSZTOF 53 SISU-OWB ROWERTOUR.COM BYDGOSZCZ POL M60 00:25:56 00:27:13 01:25:14 01:26:25
Il OSTROMECKI DUATHLON MTB, M70+
1 GIERACH KRZYSZTOF 23 G-TEAM NIEMCZ POL M70+ 00:32:18 00:33:26 01:56:19 01:57:05
http://b4sport.pl/ 9/9



